
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.75, datë 10.11.2006 
 

 PËR  
VENDOSJEN NË TIRANË TË MEMORIALIT TË ADEM JASHARIT 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbështetje të Ligjit Nr.8652, datë 31.7.2000 “Për 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 32, gërmat “l” dhe “ll”, me 
propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë sheshin në kryqëzim të rrugës “Skënderbej” me rrugën e “Durrësit” 
për ngritjen e memorialit të heroit legjendar Adem JASHARI. 

 
2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve. 

 
3. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 
 
 

K R Y E T A R I 
 

 

LUAN SHAHOLLARI 
 


